
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  BUZĂU 

COMUNA  FLORICA 
PRIMAR 

	

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Florica 

în şedinţă ordinară in luna Decembrie 2018 
	

  Primarul comunei Florica, judeţul Buzău 
      Având în vedere: 

	

     - referatul persoanei responsabile, avizat si inregistrat la 
nr.91/06.12.2018; 

     -prevederile art. 39 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia 
Publică Locală, cu modificările şi completările ulterioare; 

       În temeiul art. 68, din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia   
Publică Locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

D I S P U N E: 
	

     Art.1. Se aprobă convocarea Consiliului Local al comunei Florica în 
şedinţa ordinară, în data de 14.12.2018. 

    Art.2. Şedinţa se va desfăşura la sediul Consiliului Local din 
comuna  

Florica începând cu ora 09.00 iar proiectul ordinii de zi va conţine 
următoarele puncte:  

1.Proiect de hotarare privind aprobarea iniţierii procedurilor pentru 
înfiinţarea unei societăţi comerciale cu răspundere limitată, de drept privat, 
cu capital public şi de interes local, cu asociat unic U.A.T. comuna FLORICA, 
prin Consiliul local al U.A.T comuna FLORICA. 

2. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului propriu al comunei 
Florica, judetul Buzau. 

3. Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta al 
Consiliului Local al comunei Florica pentru urmatoarele trei luni. 
	

  Art.3. Secretarul comunei va comunica prezenta dispoziţie 
persoanelor şi instituţiilor interesate. 
	

	

                 PRIMAR, 
          Ing.  Ion Zaharia                               



                                                                        Avizat,           
                                                                  Secretar delegat, 

                                                     Lupu Marcelica-Adriana  
 
Nr.  124                                                                 
Florica: 06.12.2018            
 

 

 

 

 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


